
Ogłoszenie nr 510423232-N-2021 z dnia 17.03.2021 r.

Powiat Mogileński: Zakup sprzętu komputerowego do szkół powiatu mogileńskiego w ramach
projektu „Rozwój kształcenia ogólnego w szkołach Powiatu Mogileńskiego III"

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
tak 
Nazwa projektu lub programu 
RPKP.10.02.02-04-0021/19 "Rozwój kształcenia ogólnego w szkołach Powiatu Mogileńskiego III”
realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 762886-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Powiat Mogileński, Krajowy numer identyfikacyjny 92350814000000, ul. ul. Gabriela
Narutowicza  1, 88-300  Mogilno, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. 52 318 03 04,
e-mail sekretariat@powiat.mogilno.pl, faks 52 318 03 04. 
Adres strony internetowej (url): https://pow-mogilenski.rbip.mojregion.info/ 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Zakup sprzętu komputerowego do szkół powiatu mogileńskiego w ramach projektu „Rozwój
kształcenia ogólnego w szkołach Powiatu Mogileńskiego III"

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
OR.272.32.2020

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup sprzętu komputerowego do Zespołu Szkół w Mogilnie. 2.
Zaoferowany sprzęt musi być: 1) fabrycznie nowy, nieuszkodzony i kompletny, 2) sprzęt musi
posiadać dołączone niezbędne instrukcje i materiały dotyczące użytkowania w języku polskim,
3) korzyści i ciężary związane ze sprzętem oraz niebezpieczeństwo przypadkowej utraty lub
uszkodzenia sprzętu przechodzą na przedstawiciela Zamawiającego z chwilą wydania sprzętu. Za
dzień wydania sprzętu uważa się dzień, w którym sprzęt został odebrany przez przedstawiciela



Zamawiającego i został spisany stosowny protokół odbioru towaru; 3. Wykonawca zobowiązany
jest do spisania numerów seryjnych oferowanego sprzętu i przekazania ich Zamawiającemu
podczas dostawy. 4. Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego oraz
oprogramowania biurowego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym
urządzeniu. 5. Zamawiający wymaga aby system operacyjny był fabrycznie zainstalowany przez
producenta komputerowego. 6. Zamawiający wymaga aby system operacyjny oraz
oprogramowanie biurowe było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami
legalności np. certyfikatami autentyczności, naklejkami GML lub COA lub inną formą
uwiarygodnienia oryginalności. 7. Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury
sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania systemowego oraz oprogramowania
biurowego. Sprzedający w celu potwierdzenia legalności zainstalowanego oprogramowania poda
Zamawiającemu legalny klucz produktu. 8. Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia
weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta
oprogramowania w przypadku wątpliwości co do jego legalności.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 30200000-1

Dodatkowe kody CPV: 30213100-6, 38652100-1

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Dnia 15 lutego 2021 roku do Zamawiającego wpłynęło pismo od Wykonawcy Cellpol S.C.
Grzegorz Ławniczek Monika Ławniczek, ul. Jana Czochralskiego 10, 61-248 Poznań, dotyczące
braku dostępności zaoferowanej przenośnej tablicy interaktywnej. Wykonawca oznajmił, iż
konsekwencją tej sytuacji jest brak możliwości realizacji całości zamówienia w sposób należyty
oraz niemożność podpisania umowy. Z tego powodu, Zamawiający został zmuszony unieważnić
wybór najkorzystniejszej oferty z dnia 13 stycznia 2021 roku, jednocześnie unieważniając całość
postępowania o udzielenie zamówienia, z racji braku złożenia w nim innych ofert. Zamawiający
unieważnia postępowanie na podstawie art. 93 ust 1 w związku z art. 94 ust. 3 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 oraz 2020 poz.
1086)

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


